D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-E
A

08 = DN 65
09 = DN 80
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. EA300104
= Schmutzfänger, Edelstahl, 0,25mm Maschenweite (Doppelsieb), DN 25
3.+ 4. Digit
Body material
1.+ 2. Digit
Product
5. Digit
Operation
6. Digit
Mesh
7.+ 8. Digit
Connecting size
EA  = Strainer 30  = Stainless steel 1.4408 0  = without DN15 - DN50
0 = 0,50 mm
1 = 0,25 mm
DN65 - DN80
0 = 1,00 mm
1 = 0,50 mm
02  =  DN  15
03 = DN 20
04 = DN 25
05 = DN 32
06 = DN 40
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
Ordering example: e.G. EA300104
= Strainer, stainless steel, mesh 0,25mm (Fine), DN 25
DN L ØD ØK n ØE kg
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
15 130 95 65 4 14 1,4
20 150 105 75 4 14 1,9
25 160 115 85 4 14 2,3
32 180 140 100 4 18 3,4
40 200 150 110 4 18 3,6
50 230 165 125 4 18 3,8
65 290 185 145 4 18
80 310 200 160 8 18
Abmessungen / Dimension :
Flansche PN16 - DN65 werden in 4-Loch-Ausführung geliefert!